
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Hennepteam gemeente Rotterdam 

  

  

Burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee; 

  

overwegende dat de gemeente Goeree-Overflakkee een convenant heeft afgesloten met de gemeente 

Rotterdam voor de uitvoering van de bestuurlijke aanpak van hennepteelt op Goeree-Overflakkee; 

  

dat het voor de gemeente Goeree-Overflakkee wenselijk is om bij de bestuurlijke aanpak van hennepteelt 

gebruik te maken van toezichthouders van de gemeente Rotterdam; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en Hoofdstuk 5, § 5.1 van de Wet algemene 

bepalingen omgevingsrecht; 

  

b e s l u i t e n  : 

  

I. de ambtenaren van het Hennepteam in dienst van de gemeente Rotterdam, cluster Stadsontwik- 

keling, aan te wijzen als toezichthouders ten behoeve van de bestuurlijke aanpak hennepteelt in 

de gemeente Goeree-Overflakkee; 

  

II. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld op 28 februari 2023 door 

burgemeester en wethouders van Goeree-Overflakkee, 

secretaris, burgemeester, 

  

  

  

W.M. van Esch mr. A. Grootenboer-Dubbelman 

Nr. 107359 

GEMEENTEBLAD 14 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee 

Gemeenteblad 2023 nr. 107359 14 maart 2023 1 


